
mni- ib|M f

Kraj Vysočina

O ' jb

121003

KRAJSKÝ ÚŘAD KRAJE Vysočina

Název dokumentu: Dodatek č. 1 Pojistné smlouvy - pojištění vozidel Kraje Vysočina a 
jím zřizovaných PO týkající se zpřesnění pojistných podmínek 
(odstranění výluky)

Oprávněn/pověřen k podpisu: MUDr. Jiří Běhounek

Schváleno: Datum: Č.usnesení:

Dokument uložen u: OM

Počet vyhotovení: 2

Adresát: Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group

Smluvní částka: 1) 8129964.00

Odpovědný odbor: 2) odbor majetkový

Podpis zajistit do: neprodleně

Pracoviště/pracovník Datum Podpis.

Zpracoval: OM/P.Dvořák 25.9.2018 1 (,. '''
Z

Projednáno s: OM/J. Mrázková 25.9.2018 i LU
Právní kontrola: OM/J.Mrázková 25.9.2018 f /

Předkládá: OM/P.Kolář 25.9.2018 / xA /
Potvrzení příjmu smlouvy do 
předběžné evidence 3)

OM/P.Kolář 25.9.2018 i / / /It/
r v-

Zodpovídá: Příkazce operace: OM/P.Kolář 25.9.2018 A í
Správce rozpočtu: OE/P.Tulis is i. .tou WA

Poznámka:
Subjekt (IČO: 47116617), se kterým je uzavírána smlouva NEBYL NALEZEN v databázi nespolehlivých plátpů 
MFČR; (ověření provedl: dvorak.petr, datum ověření: 25.09.2018 13:36:27):

Dodatek č. 1 Pojistné smlouvy - pojištění vozidel Kraje Vysočina a jím zřizovaných PO týkající se zpřesnění 
pojistných podmínek (odstranění výluky z havarijního pojištění u vozidel KSUS Vysočiny kdy vozidlo vykonává 
činnost pracovního stroje)

Rozpočtová skladba:
Částka s DPH: 8129964.00, Datum Od: 1.1.2017, Datum do:, Perioda: ročně, ODPA: 006320, ORJ: 0000008000, 
ORG: POL: 5163 UZ:

1) Použije se, pokud se jedná o písemnost typu smlouvy, jejímž předmětem je peněžité plnění. Pokud je v košilce více smluv, uvede se částka 
souhrnná. Pokud se jedná o smlouvu, příp. smlouvy, u niž je peněžité plnění stanoveno částkou za čerpanou jednotku (např. hodinovou sazbu), uvede 
se částka maximálního rozsahu tohoto plnění. V případě smluv ná dobu neurčitou uveďte částku jedné platby.

2) Odpovědným odborem se rozumí odbor, příp. sekce nebo samostatné oddělení, které za písemnost, její vyřízení a správu záležitosti (správu 
smluvního vztahu) odpovídá.

3) Potvrzuje vždy vedoucí odpovědného odboru (nenahrazuje právní kontrolu).



Komplexní pojištění flotilECooperativa
VIENNA INSURANCE GROUP

jkojiicmi -ib/'li 
/O íO(,

Dodatek č. 1
pojistné smlouvy č. 666 740 012 2

o pojištění vozidel - FLOTILA

Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group
se sídlem Praha 8, Pobřežní 665/21, PSČ 186 00, Česká republika 
IČO: 47116 617
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze sp. zn. B 1897 
(dále jen pojistitel),

zastoupený níže podepsanýmí osobami:
Jiří Vančura, ředitel agentury
Mgr. Petr Kořenský, obchodní ředitel pro externí obchod

Agentura: Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group,
České Budějovice, Zátkovo nábř. 441/3, PSČ 370 21 
tel.: 386 791 111, fax: 386 791133

a

Kraj Vysočina
se sídlem: Jihlava, Žižkova 1882/57, PSČ 587 33, Česká republika 
IČO: 708 90 749 
(dále jen pojistník),
Zastoupený: MUDr. Jiřím Běhounkem, hejtmanem

uzavírají

ve smyslu zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen občanský zákoník), a zákona č. 168/1999 Sb., o 
pojištění odpovědnosti za újmu způsobenou provozem vozidla (dále jen zákon o odpovědnosti z provozu 
vozidla), tento dodatek, která spoLu s výše uvedenou pojistnou smlouvou, pojistnými podmínkami pojistitele 
a přílohami, na které se výše zmíněná pojistná smlouva odvolává, tvoří nedílný celek.



Článek 1. - bez změny 
Definice pojmů

Článek II. - bez změny
Předmět pojištění, druhy pojištění a pojistné podmínky 

Článek III. - bez změny
Pojištění sjednaná uzavřením pojistné smlouvy a požadavky změny

Článek IV. - bez změny
Sjednání a změny pojištění nestandardně pojistitelného vozidla za trvání pojistné smlouvy

Článek V. - doplňuje se 
Druhy a způsoby pojištění

1) POUŠTĚNÍ ODPOVĚDNOSTI - BEZ ZMĚNY

2) HAVARI1NÍ POUŠTĚNÍ VOZIDEL - doplňuje se 

nnplňuje se zvláštní ujednání:
Pro druhy vozidel C, Cl, C2, C4, F, FI a F2 držitele Krajská správa a údržby silnic Vysočiny, příspěvkové 
organizace lze ujednat, že neplatí výluka dle VPP H-350/14 článku 19., odst. 1), písm. i). V případě odstranění 
dané výluky uvedené v předchozí větě, bude výše ročního pojistného pro havarijní pojištění upravena 
koeficientem navýšení K3 = 1,4.

Ostatní ustanovení se nemění.

3) DOPLŇKOVÁ POTIŠTĚNÍ - bez změny

Článek VI. - bez změny 
Výše a způsob placení pojistného

Článek VII.
Roční pojistné za sjednaná pojištění a první dílčí předpis pojistného

Splátka pojistného od 1.10.2018 do 31.12. 2018 bude stanovena samostatným předpisem pojistného.

Článek VIII. - bez změny 
Hlášení škodných událostí

Článek IX. - bez změny 
Zvláštní ujednání

2



Článek X.
Prohlášení pojistníka

1. Ruší se bod 1 písm. e).

2. Mění se bod 3:
Pojístník potvrzuje, že před uzavřením pojistné smlouvy převzal v listinné nebo, s jeho souhlasem, 
v jiné textové podobě (např. na trvalém nosiči dat) Informace pro klienta, jejichž součásti jsou Informace 
o zpracování osobních údajů v pojištění vozidel, které tvoří přílohu této pojistné smlouvy, a seznámil se 
s nimi. Pojistník si je vědom, že se jedná o důležité informace, které mu napomohou porozumět 
podmínkám sjednávaného pojištění, obsahují upozornění na důLežité aspekty pojištění i významná 
ustanoveni pojistných podmínek.

3. Ruší se bod 8.

4. Doplňuje se:
Pokud tato pojistná smlouva, resp. dodatek k pojistné smlouvě (dále jen „smlouva") podléhá povinnosti 
uveřejnění v registru smluv (dále jen „registr") ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., zavazuje se pojistník k 
jejímu uveřejnění v rozsahu, způsobem a ve Lhůtách stanovených citovaným zákonem. To nezbavuje 
pojistitele práva, aby smlouvu uveřejniL v registru sám, s čímž pojistník souhlasí. Pokud je pojistník 
odlišný od pojištěného, pojistník dále potvrzuje, že pojištěný souhlasil s uveřejněním smlouvy.
Při vyplněni formuláře pro uveřejněni smlouvy v registru je pojistník povinen vyplnit údaje o pojistiteli 
(jako smluvní straně), do pole „Datová schránka" uvést: n6tetn3 a do pole „Číslo smlouvy" uvést: 
6667400122.
Pojistník se dále zavazuje, že před zasláním smlouvy k uveřejnění zajistí znečitelnění neuveřejnitelných 
informací (např. osobních údajů o fyzických osobách).
Smluvní strany se dohodly, že ode dne nabytí účinnosti smlouvy jejím zveřejněním v registru se účinky 
pojištění, včetně práv a povinností z něj vyplývajících, vztahují i na období od data uvedeného jako 
počátek pojištění (resp. od data uvedeného jako počátek změn provedených dodatkem, jde-li o účinky 
dodatků) do budoucna.

Ostatní ustanovení článku X se nemění.

Článek XI.
Závěrečná ustanovení

1. Dodatek se uzavírá s účinnosti od 1.10. 2018 na dobu neurčitou.
2. Tento dodatek obsahuje 4 stran textu a přílohy.
3. Tento dodatek je vyhotoven v pěti stejnopisech, pojistník obdrží dva stejnopisy, pojistitel si ponechá dva 

stejnopisy.a:pojišťovací makléř obdrží jeden stejnopis.
4. Ostatní ujednání pojistné smlouvy zůstávají beze změn.

Článek XII. - doplňuje se 
Zpracování osobních údajů

1. Zástupce pojistníka nebo jiná osoba oprávněná jednat za pojistníka bere na vědomí, že její identifikační a 
kontaktní údaje a záznamy vzájemné komunikace pojistitel zpracovává na základě oprávněného zájmu, a 
to pro účeLy zajištění řádného nastavení a plnění smluvních vztahů s pojistníkem (včetně tvorby evidencí), 
ochrany právních nároků Pojistitele a prevence a odhalování pojistných podvodů a jiných protiprávních 
jednání.

2. Zástupce pojistníka nebo jiná osoba oprávněná jednat za pojistníka bere na vědomi, že její identifikační a 
kontaktní údaje pojistitel dále zpracovává ke splnění své zákonné povinnosti vyplývající zejména ze 
zákona upravujícího distribuci pojištěni a zákona č. 69/2006 Sb., o provádění mezinárodních sankcí.

3. Zástupce pojistníka nebo jiná osoba oprávněná jednat za pojistníka má v souvislosti se zpracováním 
právo na přístup k osobním údajům, právo na jejich opravu a výmaz, právo na omezeni zpracování a právo 
podat námitku proti zpracování v případě zpracováni na základě oprávněného zájmu. Další informace o

3



zpracování osobních údajů a o možnostech uplatnění jednotlivých práv naleznete na našich webových 
stránkách www.koop.cz v sekci „O pojišťovně Kooperativa".

Článek XIII.
Seznam příloh

Příloha č. 1 - Va-111 (03/2018) tzv. Předkomplet - obsahuje v Listinné formě Informace pro klienta, jejichž 
součástí jsou Informace o zpracování osobních údajů v pojištění vozidel, a CD s pojistnými 
podmínkami (Va-105 (03/2018) spolu s deskami = unifikovaný dokument, alternativně lze použít 
Va-103 (03/2018) Soubor dokumentů k pojištění vozidel 

Příloha č. 2 - Seznamy pojištěných vozidel k počátku pojistné smlouvy NEPŘILOŽENO 
Příloha č. 3 - Sazby pojištění odpovědnosti za újmu způsobenou provozem vozidla - NEPŘILOŽENO 
Příloha č. 4 - Sazby havarijního pojištění - NEPŘILOŽENO 
Příloha č. 5 - Sazby pro doplňkové pojištění - NEPŘILOŽENO

V Českých Budějovicích dne 18. 9. 2018

za pojistitele

V jihlavě dne
2 5 -09- 2018

áa
pofijíťcnms, a.s„ 

Vienna Insurant® Víroiip 
Afwrttira iiirií Cřtrliy a Vysofin? 

Zítkovo rVbfeií 'iM/3 
J/O ni fVsbb Bndéínaiee

■n-

za pojistitele

4


